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10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

3719

1932 1787

993 939 848

497 496 443 405

238 259 237 206 199

107 131 128 109 97 102

44 63 68 60 49 48 54

16 28 35 33 27 22 26 28

6 10 18 17 16 11 11 15 13

5 1 9 9 8 8 3 8 7 6

 — 

2513

1217 1296

559 658 638

243 316 342 296

104 139 177 165 131

49 55 84 93 72 59

28 21 34 50 43 29 30

18 10 11 23 27 16 13 17

12 6 4 7 16 11 5 8 9

9 3 3 1 6 10 1 4 4 5

 — 

www.bin-dann-weg.de -> Ferienwohnungen und Ferienhäuser
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->  Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit

www.das-bastelteam.de  -> Rechenpyramide 

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          


